כב' השופט מיכאל קרשן לפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
מ ו הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה מתמחה איילת רוזנדורן

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד עדי לבוק
גזר דין

1. הנאשם, מ ו יליד 1987, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירה של גניבה בידי
עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין").

2. לפי עובדות כתב האישום, מיום 19.2.2013 ועד לחודש ספטמבר 2013 עבד הנאשם כטכנאי שירות
בחברת "יס". במסגרת עבודתו בחברה קיבל לידיו הנאשם רכב חברה ... וכן ציוד נוסף השייך לחברה, הכולל בין היתר:

מפצלים, כבלים, מחברים, שלטים לממירים וכלי עבודה בשווי כולל של כ-13,065 ₪.

אני גוזר
על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר על-תנאי בן 8 חודשים, והתנאי הוא כי במשך תקופה בת שלוש שנים לא יעבור הנאשם כל עבירת רכוש מסוג
פשע.

ב. מאסר על תנאי בן 3 חודשים, והתנאי הוא כי במשך תקופה בת שלוש שנים לא יעבור הנאשם כל עבירת רכוש מסוג
עוון או עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

ג. צו מבחן למשך שנה.

ד. של"צ בהיקף 200 שעות לפי התוכנית שגיבש שירות המבחן.

הזהרתי את הנאשם כי אם לא ימלא אחר צו המבחן או לא יבצע את השל"צ, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש.

ה. הנאשם יפצה את חברת "יס" בסכום של 2,500 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.6.2015.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א' שבט תשע"ה שבט תשע"ה, 21 ינואר 2015, במעמד הנוכחים.